
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cercenasco.  Responsabile Procedimento: CHIABRANDO Simona  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

 

 

COMUNE DI CERCENASCO 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO - AMMINISTRATIVO 

 

N.  84    del  19/10/2018 
 
 

OGGETTO : Impegno e liquidazione contributo per estate ragazzi           

 

 
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO - AMMINISTRATIVO 

 
 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 59  del 9.10.2018  ad oggetto: “concessione 

contributi anno 2018”; 

 

Dato atto che con detta deliberazione è stato  assegnato il seguente contributo: 

1) Parrocchia  di Cercenasco nella persona del Parroco Don Roberto Debernardi un contributo 

di € 2.500,00 prenotando la spesa al capitolo 1300/1  denominato “contributo alla parrocchia 

per attività giovanili” del bilancio 2018 gestione competenza; 

 

Ritenuto necessario provvedere ad assumere impegno di spesa e a liquidare detto contributo; 

 

Vista la rendicontazione delle spese sostenute per l’attività di estate ragazzi 2018 prot. 2338 del 

28.9.2018 per un totale di spesa 3.893,73 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 31   del 20.12.2017, esecutiva, con la quale veniva 

approvato il bilancio di previsione per l’anno 2018, e pluriennale per gli anni 2018/2020; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.18 del 14.3.2018 ad oggetto : “assunzioni in capo al 

sindaco della responsabilità dell’area finanziaria ed amministrativa”; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Di impegnare € 2.500,00 al capitolo 1300/1  denominato “contributo alla parrocchia per attività 

giovanili” del bilancio 2018 gestione competenza missione 6, titolo 1, programma 2 

macroaggregato 104; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cercenasco.  Responsabile Procedimento: CHIABRANDO Simona  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Di liquidare al Parroco di Cercenasco nella persona di Don Roberto Debernardi l’acconto di  € 

1.250,00 al capitolo 1300/1  denominato “contributo per attività giovanili” del bilancio 2018 

gestione competenza pari al 50% del contributo assegnato; 

 

Di liquidare al Parroco di Cercenasco nella persona di Don Roberto Debernardi il saldo di  € 

1.250,00 al capitolo 1300/1  denominato “contributo per attività giovanili” del bilancio 2018 

gestione competenza pari al 50% del contributo assegnato in quanto è già pervenuto anche il 

rendiconto delle spese sostenute; 

 

Di esprimere in relazione alla presente determinazione parere favorevole in ordine alla regolarità 

tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis 

del TUEL approvato con D.lgs 267/2000; 

 

Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’emissione del parere di 

regolarità contabile e l’apposizione del visto di copertura finanziaria da parte del responsabile del 

servizio finanziario. 

 

Di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2018. 

 
 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                    f.to  Rubiano Teresa 

 

Ai fini dell’esecutività del presente provvedimento se ne attesta la copertura finanziaria della spesa 

complessiva, ai sensi dell’art. 151 comma 4 T.U. della legge sull’ordinamento degli Enti Locali, 

nonché del vigente regolamento di contabilità: 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. A

rt

. 

Piano Fin. Importo € 

 Serv.Fin

anziario

-

Ammini

strativo 

2018 337 06021 820 1300 1 U.1.04.04.0

1.001 

2.500,00 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cercenasco.  Responsabile Procedimento: CHIABRANDO Simona  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

  

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
La presente viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico del Comune per 15 giorni consecutivi con 

decorrenza da oggi  26/10/2018 

 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  RAMOINO ROBERTA 

 

 


